[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
18 декабря 2014 года                                                                                                        №  21
Об утверждении изменений в Правила

землепользования и застройки  муниципального образования

«Подпорожское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»

В соответствии  с ст. 32,33 Градостроительного кодексом  РФ, ст.16 Федерального закона от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Положением о публичных   слушаниях в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  № 07 от 19.02.2009,  протоколом публичных слушаний от 27 ноября 2014 года, Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

         1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» № 275 от 15 ноября 2012 года, согласно приложению.

      2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
      3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
                 Глава муниципального образования                               В.В. Мосихин

PAGE
43